
2021/11/3 下午4:07 玉溪市人民政府

www.yuxi.gov.cn/ztb/20211103/1300901.html 1/3

开展通海国家历史文化名城文化旅游资源利用策划研究课题服务采购项目竞争性磋商公告

发布时间：2021-11-03 10:28  来源：云南闰仁项目管理咨询有限公司

1.采购条件

云南闰仁项目管理咨询有限公司受玉溪市人民政府发展研究中心的委托，就开展通海国家历史文化名城文化旅游资源利用策划研究课

题服务采购项目进行竞争性磋商采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》、《政府采

购非招标采购方式管理办法》等有关法律、法规的规定，按照公开、公平、公正的原则，竭诚欢迎具备履约能力的供应商前来参加竞争性

磋商。

2.项目概况：

2.1项目名称：开展通海国家历史文化名城文化旅游资源利用策划研究课题服务采购项目

2.2项目编号：RRZB-2021-063；

2.3采购方式及资格审查方式：竞争性磋商、资格后审；

2.4采购内容如下：

在通海国家历史文化名城范围内，深入调研国家、省、市和县级文物建筑群、特色民居、道观寺庙等历史文化资源现状，查找资源保

护利用中的短板弱项，针对通海县如何充分挖掘现有历史文化资源，扩大通海县知名度和美誉度，将通海国家历史文化名城打造成沉浸式

旅游示范区和昆玉红旅游文化产业带重要节点等，提出对策建议。

委托供应商开展调研，形成调研成果，主要包括2项内容：

（1）完成1篇调研报告。报告应包括但不限于以下内容：现状分析、发展目标和定位、重点任务、组织实施等。

（2）提出1个宣传活动策划实施方案。围绕通海县开展国家历史文化名城宣传推广活动，形成可落地、操作性较强的实施方案。

具体要求详见“第四章 采购内容及要求”。

2.5采购预算金额：¥200000.00元（大写：人民币贰拾万元整）

2.6、资金来源：已落实。

2.7服务期限：2021年12月31日前提交最终成果。

2.8服务标准：符合国家及地方现行的相关标准及法规政策，满足采购人要求。

3.供应商资格要求

3.1在中国境内注册，持有效的营业执照或事业单位法人证书或其他组织相关证书 ，并能在国内合法提供采购内容及其相应服务的单

位；

3.2供应商须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：

3.2.1提供2019年或2020年的财务报表（至少包含利润表、资产负债表、现金流量表），2021年新成立的公司提供成立至今的财务报表

（至少包含利润表、资产负债表、现金流量表）；

3.3供应商须具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：

3.3.1供应商须提供2021年至今任意1个月的税务局税收通用缴款书或银行电子缴税（费）凭证或税务局出具纳税情况的相关证明。

热点信息

市疾控中心发布疫情防

我市符合政策生育三孩

上周我市物价5涨1跌6平

1至9月小马国炬销售收

回乡干部的悠悠桑梓情

我市加强散装白酒质量

人大  政协  纪委  96128  玉溪网  无障碍浏览  英文版

热门搜索： 政务服务  百姓信箱  领导信息  公租房

输入关键字 搜索

首  页 走进玉溪 政务动态 政府信息公开 政务服务 政民互动 投资玉溪

当前位置: 首页  >  政务动态  >  新闻  >  通知公告  >  招投标 【字体： 大 中 小 】 打印

http://www.yuxi.gov.cn/yxs/zxdt/20211103/1300829.html
http://www.yuxi.gov.cn/yxs/zxdt/20211103/1300827.html
http://www.yuxi.gov.cn/yxs/zxdt/20211103/1300826.html
http://www.yuxi.gov.cn/yxs/zxdt/20211102/1300290.html
http://www.yuxi.gov.cn/yxs/zxdt/20211102/1300288.html
http://www.yuxi.gov.cn/yxs/zxdt/20211102/1300286.html
http://www.yxrd.gov.cn/
http://www.yxzx.gov.cn/
http://www.yxlz.gov.cn/
http://xxcx.yn.gov.cn/faq/index.html
http://www.yuxi.cn/
http://english.yuxi.gov.cn/
http://www.yuxi.gov.cn/
http://www.yuxi.gov.cn/yxgovfront/search.jspx?_s_=1&q=%E6%94%BF%E5%8A%A1%E6%9C%8D%E5%8A%A1&timeBy=year
http://www.yuxi.gov.cn/yxgovfront/search.jspx?_s_=1&q=%E7%99%BE%E5%A7%93%E4%BF%A1%E7%AE%B1&timeBy=year
http://www.yuxi.gov.cn/yxgovfront/search.jspx?_s_=1&q=%E9%A2%86%E5%AF%BC%E4%BF%A1%E6%81%AF&timeBy=year
http://www.yuxi.gov.cn/yxgovfront/search.jspx?_s_=1&q=%E5%85%AC%E7%A7%9F%E6%88%BF&timeBy=year
http://www.yuxi.gov.cn/
http://www.yuxi.gov.cn/yxs/zjyx/
http://www.yuxi.gov.cn/yxs/zwdt/
http://www.yuxi.gov.cn/?menu=xxgk
http://www.yuxi.gov.cn/?menu=zwfw
http://www.yuxi.gov.cn/yxs/zmhd/
http://tcj.yuxi.gov.cn/
http://www.yuxi.gov.cn/yxs/ztzl/
http://www.yuxi.gov.cn/
http://www.yuxi.gov.cn/?menu=zwdt
http://www.yuxi.gov.cn/yxs/xw/
http://www.yuxi.gov.cn/yxs/tzgg/
http://www.yuxi.gov.cn/yxs/ztb/
javascript:changeFontSize(2);
javascript:changeFontSize(0);
javascript:changeFontSize(-2);
javascript:printContent();


2021/11/3 下午4:07 玉溪市人民政府

www.yuxi.gov.cn/ztb/20211103/1300901.html 2/3

3.3.2 供应商须提供在2021年至今任意1个月的社会保险费缴款书或银行电子缴税（费）凭证或社保管理部门出具的有效的缴款证明；

3.4供应商须具有履行合同所必需的设备和专业技术能力证明材料或承诺书；

3.5供应商参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

3.6法律、行政法规规定的其他条件：供应商须提供自本项目响应文件提交截止时间前在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）失

信惩戒对象查询、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为的信用信息查询记录（由采购人或采购代理机构在开标

现场查询）；

3.7本次采购不接受联合体竞标。单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活

动。

4.磋商文件的获取

4.1获取磋商文件时间: 2021年11月4日起至2021年 11月10日，每日上午8：00 时至 11:30时，下午14:30 时至17:30时，在云南闰仁

项目管理咨询有限公司（玉溪市红塔区彩虹南街48号三楼）购买竞争性磋商文件。

4.2竞争性磋商文件每套售价为￥600.00 元，售后不退。

4.3购买竞争性磋商文件时须携带以下资料：

4.3.1有效的营业执照或事业单位法人证书或其他组织相关证书复印件加盖公章；

4.3.2 法定代表人（负责人）身份证明书、身份证原件（法定代表人（负责人）无授权时）或法定代表人（负责人）身份证明书、法

定代表人（负责人）授权委托书、委托代理人身份证原件（法定代表人（负责人）有授权时）。

5.响应文件的递交时间、地点

响应文件递交时间：2021年11月17日08:30时～09:00时（北京时间，下同）；

地点：云南闰仁项目管理咨询有限公司（玉溪市红塔区彩虹南街48号三楼）。

逾期送达的或者未送达指定地点的磋商文件，采购人不予受理。

6. 磋商时间、地点

开始磋商时间（响应文件递交截止时间）：2021年11 月17日09:00时；

地点：云南闰仁项目管理咨询有限公司（玉溪市红塔区彩虹南街48号三楼）；

7、发布公告的媒介

本次竞争性磋商公告在玉溪市人民政府网上发布。

8.采购人、采购代理机构的名称、地址和联系方式

采购人：玉溪市人民政府发展研究中心

地址：红塔区秀山路7号保安大厦11楼

联系人及电话：李赛杰 18287770669

采购代理机构：云南闰仁项目管理咨询有限公司

地址：玉溪市红塔区彩虹南街48号

联系人及电话：龚丽 0877-2295004

日期：2021年11月3日

< 上一篇：没有了 下一篇：玉溪师范学院2021年新生寒被资助项目（二次... >

相关阅读：

http://www.yuxi.gov.cn/yxs/ztb/20211103/1300861.html


2021/11/3 下午4:07 玉溪市人民政府

www.yuxi.gov.cn/ztb/20211103/1300901.html 3/3

  主办：玉溪市人民政府　承办：玉溪市人民政府办公室　运行维护：玉溪市数字玉溪建设服务中心
运维电话：0877-2025340（仅受理网站建设维护相关事宜）　 备案编号：滇ICP备19005185号-5

滇公网安备 53040202000080号  网站地图 　网站标识码：5304000002　 

网上有害信息举报电话：0877-8869280 

https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=552F059A4ED17669E053012819ACE055
http://121.43.68.40/exposure/jiucuo.html?site_code=5304000002&url=http%3A%2F%2Fwww.yuxi.gov.cn%2F
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=53040202000080
http://www.yuxi.gov.cn/wzdt/
http://www.12377.cn/
http://zc.yn.gov.cn/zhaocuo/web_wtbg.jsp?webid=5304000002

